横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会 第349回会議議事録

日 時 平成30年12月７日（金） 午後２時00分～午後３時40分

開催場所 関内中央ビル５階特別会議室

出 席 者 金子部会長、髙橋委員、稲垣委員

欠 席 者 なし

開催形態 非公開

議 題

１ 横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会第348回会議議事録の承認

２ 審議計画変更の報告

３ 第一部会からの報告

４ 行政文書の開示請求等に係る不服申立ての審議

議事及び

決定事項

 開会にあたり、部会長が、会議の非公開を確認した。

１ 横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会第348回会議議事録の承認

２ 審議計画変更の報告

    事務局から審議計画変更について報告した。

３ 第一部会からの報告

  事務局から第一部会で決定した諮問第1905号に係る答申について報告し

た。

４ 行政文書の開示請求等に係る不服申立ての審議

(1) 諮問第1557号ほか別紙の１の案件（平成21年度まち建道第653号ほか）

について

ア 実施機関から事情聴取を行った。

  出席者 建築局建築指導部建築指導課担当課長 堀切 安二 外２人

イ 答申の方向性を検討した。

ウ 次回、答申たたき台を検討することとした。

(2) 諮問第1560号ほか別紙の２の案件（道路審議票白根○丁目91ほか）に

ついて

ア 実施機関から事情聴取を行った。

  出席者 建築局建築指導部建築指導課担当課長 堀切 安二 外２人

イ 答申の方向性を検討した。

ウ 次回、答申たたき台を検討することとした。

特記事項 次回：平成31年１月11日（金） 関内中央ビル５階特別会議室

本議事録は、会議に出席した委員の承認を得て確定した。

横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会 部会長 金子 正史

別紙

諮問番号一覧

１ 平成 21 年度まち建道第 653 号ほか関係

第１５５７号から第１５５９号まで、第１５６１号から第１５６３号まで、第１５７０

号から第１５７２号まで、第１５７８号、第１５７９号、第１５８３号、第１５８４号、

第１５９３号から第１５９８号まで、第１６０８号、第１６１１号から第１６１４号まで、

第１６１８号、第１６２３号、第１６２６号から第１６２９号まで、第１６３１号から第

１６３８号まで、第１６４０号、第１６４１号、第１６６０号から第１６６２号まで、第

１６７５号から第１６８１号まで、第１７０８号から第１７２４号まで、第１７３４号か

ら第１７３８号まで、第１７４１号から第１７４３号まで、第１７４６号、第１７５３号、

第１７５４号、第１７６５号から第１７７２号まで、第１７７４号、第１７８４号から第

１７９２号まで、第１８１１号、第１８１５号から第１８２３号まで、第１８２８号から

第１８３２号まで、第１８３４号から第１８３８号まで、第１８４５号から第１８６０号

まで、第１８７０号から第１９０４号まで、第１９１２号から第１９３０号まで、第１９

３３号から第１９５０号まで、第１９６２号から第１９７２号まで、第１９７８号から第

１９９４号まで、第１９９６号から第２００７号まで、第２０２０号から第２０５４号ま

で、第２０６０号、第２０６８号から第２０８１号まで、第２０８６号から第２１１５号

まで、第２１９６号から第２２３４号まで、第２２７８号から第２３０５号まで、第２３

１２号、第２３５１号、第２３５２号、第２３８０号から第２３８２号まで、第２４０４

号から第２４１２号まで、第２４６３号から第２４７１号まで、第２４７３号から第２５

００号まで、第２５０２号から第２５２５号まで、第２５３６号、第２５４７号から第２

５６５号まで

２ 道路審議票白根○丁目 91 ほか関係

第１５６０号、第１６５２号、第１６５３号、第１６７２号、第１６７３号、第１６８

２号から第１７０７号まで、第２００８号から第２０１９号まで、第２０６４号から第２

０６７号まで